Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015                                                                                                      №   158
с. Бирофельд
О внесении изменений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Бирофельдского сельского поселения,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Перечень, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения» изложить в новой редакции:
 Перечень

 муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения

	N№ п/п

	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы

	Срок реализации муниципальной программы (годы)

	Предполагаемый объем финансирования муниципальной программы,  тыс. рублей

	1
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Культура МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 – 2018 годы
	 2016-2018
	18962,0

	2
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельского поселение» на 2016 – 2018 годы
	2016-2018
	377,214

	3
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, школьного и массового спорта на территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016-2018 годы
	2016-2018
	15,0

	4
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Пожарная безопасность на территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016-2018 годы
	2016-2018
	300,0

	5
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2014-2016 годы
	2014-2016
	912,047

	6
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа развития субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2015-2017 годы
	2015-2017
	0

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
сельского поселения                                                                           Т.А.Васильева